
ESB SSK 2 Meisterschaft 2025
16.08.2025     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.45.10

KK-Gewehr / Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 19.08.2025 19:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 Pöhlaer SV e.V. 1 1593 Ringen 51 72 44 9 1

35 Schneider, Peter 537
24 Lange, Lilly 529

2 Grießbach, Yannic 527

2 Pöhlaer SV e.V. 2 1472 Ringen 35 58 43 26 5

22 Zaharanski, Luca Jonas 511
25 Schlesiger, Anne 492
26 Lippold, Maria 469

3 PSG Burkhardtsdorf seit 1868 e.V. 1 1441 Ringen 30 46 49 29 13

17 Seifert, Frank 519
3 Rehmann, Marco 461
4 Schreiter, Martin 461

4 SG Bockau e.V. 1437 Ringen 32 59 33 29 8

12 Guhr, Johannes 531
10 Tuchscherer, Michael 486
11 Jung, Maik 420

5 Marienberger SV 1531 e.V. 1 1388 Ringen 37 33 44 24 18

32 Uhlig, Dana 520
29 Nimtz, Michael 471
31 Büge, Jens 397

6 Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 1 1343 Ringen 22 48 34 30 19

27 Wachter, Frank 499
18 Fischer, Marco 463
14 Bohous, Lisa 381

7 Pöhlaer SV e.V. 3 1306 Ringen 21 36 40 26 26

1 Grießbach, Heiko 460
28 Morgner, Manuela 424
21 Heymann, Karl-Heinz 422



KK-Gewehr / Pistole Stand: 19.08.2025,19:41 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.45.10
7er/6er

8 PSG Burkhardtsdorf seit 1868 e.V. 2 1188 Ringen 15 31 25 23 30

20 Ehrhardt, Frank 423
19 Pfüller, Markus 404
16 Schreiter, Florian 361

9 Neudorfer SV e.V. 1128 Ringen 23 34 18 21 27

9 Krüger, Robert 527
7 Richter, Lucas 333
8 Voigt, Frank 268



ESB SSK 2 Meisterschaft 2025
16.08.2025     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.10
KK-Gewehr / Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 19.08.2025 19:42 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 2 Grießbach, Yannic  Pöhlaer SV e.V. 1 88 84 85 257 79 91 100 270 527

2 9 Krüger, Robert  Neudorfer SV e.V. 95 94 94 283 66 83 95 244 527

3 18 Fischer, Marco  Königl.priv.SGi Geyer Gegr.158... 71 74 68 213 64 89 97 250 463

4 7 Richter, Lucas  Neudorfer SV e.V. 69 73 69 211 12 46 64 122 333



ESB SSK 2 Meisterschaft 2025
16.08.2025     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.11
KK-Gewehr / Pistole Damen I Seite: 1

Stand: 19.08.2025 19:43 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 26 Lippold, Maria  Pöhlaer SV e.V. 2 72 60 72 204 78 90 97 265 469



ESB SSK 2 Meisterschaft 2025
16.08.2025     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.12
KK-Gewehr / Pistole Herren II Seite: 1

Stand: 19.08.2025 19:44 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 17 Seifert, Frank  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 85 80 79 244 82 93 100 275 519

2 13 Löser, Steffen  Schützengilde Neudorf e.V. 93 88 91 272 62 80 95 237 509

3 4 Schreiter, Martin  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 83 76 73 232 58 79 92 229 461

4 11 Jung, Maik  SG Bockau e.V. 77 69 71 217 43 72 88 203 420

5 19 Pfüller, Markus  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 55 47 64 166 56 86 96 238 404

6 23 Lange, Marco  Pöhlaer SV e.V. 52 48 61 161 56 77 85 218 379



ESB SSK 2 Meisterschaft 2025
16.08.2025     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.13
KK-Gewehr / Pistole Damen II Seite: 1

Stand: 19.08.2025 19:45 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 32 Uhlig, Dana  Marienberger SV 1531 e.V. 1 94 94 98 286 59 80 95 234 520



ESB SSK 2 Meisterschaft 2025
16.08.2025     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.14
KK-Gewehr / Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 19.08.2025 19:45 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 12 Guhr, Johannes  SG Bockau e.V. 88 91 92 271 74 90 96 260 531

2 3 Rehmann, Marco  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 84 84 73 241 51 78 91 220 461

3 1 Grießbach, Heiko  Pöhlaer SV e.V. 3 66 60 72 198 76 89 97 262 460

4 31 Büge, Jens  Marienberger SV 1531 e.V. 1 61 63 65 189 45 73 90 208 397

5 33 Hahn, Patrick  SG Aue/Sachsen e.V. 27 32 21 80 5 42 77 124 204



ESB SSK 2 Meisterschaft 2025
16.08.2025     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.15
KK-Gewehr / Pistole Damen III Seite: 1

Stand: 19.08.2025 19:46 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 28 Morgner, Manuela  Pöhlaer SV e.V. 3 80 81 75 236 37 65 86 188 424



ESB SSK 2 Meisterschaft 2025
16.08.2025     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.16
KK-Gewehr / Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 19.08.2025 19:46 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 27 Wachter, Frank  Königl.priv.SGi Geyer Gegr.158... 86 88 73 247 72 86 94 252 499

2 29 Nimtz, Michael  Marienberger SV 1531 e.V. 1 83 69 75 227 68 81 95 244 471

3 20 Ehrhardt, Frank  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 85 71 66 222 41 69 91 201 423

4 21 Heymann, Karl-Heinz  Pöhlaer SV e.V. 3 53 58 52 163 75 87 97 259 422

5 30 Volgmann, Lutz 

 

Marienberger SV 1531 e.V. 63 65 63 191 34 69 86 189 380

6 8 Voigt, Frank 

 

Neudorfer SV e.V. 79 56 64 199 3 6 60 69 268



ESB SSK 2 Meisterschaft 2025
16.08.2025     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.18
KK-Gewehr / Pistole Herren V Seite: 1

Stand: 19.08.2025 19:47 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 35 Schneider, Peter  Pöhlaer SV e.V. 1 88 92 88 268 76 93 100 269 537

2 10 Tuchscherer, Michael  SG Bockau e.V. 93 89 91 273 46 74 93 213 486

3 15 Zierke, Roger  SG Sosa 1889 e.V. 85 85 84 254 51 76 89 216 470



ESB SSK 2 Meisterschaft 2025
16.08.2025     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.30
KK-Gewehr / Pistole Jugend männlich Seite: 1

Stand: 19.08.2025 19:47 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 6 Scheffler, Niklas  Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 71 74 50 195 3 4 26 33 228



ESB SSK 2 Meisterschaft 2025
16.08.2025     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.31
KK-Gewehr / Pistole Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 19.08.2025 19:48 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 24 Lange, Lilly  Pöhlaer SV e.V. 1 88 84 85 257 82 90 100 272 529

2 25 Schlesiger, Anne  Pöhlaer SV e.V. 2 80 76 69 225 80 90 97 267 492

3 5 Bohous, Leni  Königl.priv.SGi Geyer Gegr.1587 78 74 76 228 14 35 68 117 345



ESB SSK 2 Meisterschaft 2025
16.08.2025     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.41
KK-Gewehr / Pistole Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 19.08.2025 19:48 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 14 Bohous, Lisa  Königl.priv.SGi Geyer Gegr.158... 69 80 70 219 26 58 78 162 381



ESB SSK 2 Meisterschaft 2025
16.08.2025     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.42
KK-Gewehr / Pistole Junioren II männlich Seite: 1

Stand: 19.08.2025 19:49 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 22 Zaharanski, Luca Jonas  Pöhlaer SV e.V. 2 79 75 80 234 84 93 100 277 511

2 16 Schreiter, Florian  PSG Burkhardtsdorf seit 1868 ... 50 51 47 148 55 68 90 213 361



ESB SSK 2 Meisterschaft 2025
16.08.2025     in Schönfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.45.43
KK-Gewehr / Pistole Junioren II weiblich Seite: 1

Stand: 19.08.2025 19:50 Uhr 1.G 2.G 3.G Gew. 1.P 2.P 3.P Pist. Gesamt

1 34 Lippold, Lana  Pöhlaer SV e.V. 50 45 46 141 82 90 97 269 410
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